Turcy w Ardahanie 3500, Bajazid 3500, Karsie 20,000 i 60 armat. Tureckie
te korpusa kombinują swe ruchy z czerkieskiemi.

Królestwo polskie.
w arszawa, 21 Czerwca. — Rada administracyjna królestwa, posta

nowiła: Objęty postanowieniem rady administracyjnej z d. 28 Czerwca (10
Lipca) 1835 r , Ludwik Lemański, wraca do używania praw cywilnych od
d. 2/14 Kwiet. 1852 r., jako daty najwyższej decyzyi ułaskawienie wyrzeka
jącej. W racają również do używania praw cywilnych skazani na karę kon
fiskaty majątku: a) przez postanowienie rady administracyjnej z d.20 Kwiet.
(2 Maja) 1851 r., Antoni Bronikowski v. Broniewicz; b) przez postanowie
nie rady admini. z d. 10/22 Lutego 1853 r., Ludwik Lasocki, Ign. Stworzyń-
ski; c) przez postanowienie rady admini. z d. 25 Wrzęs'. (7 Paźdz.) 1853 r.,
Wikt. Szokalski. Skutki przeto konfiskaty na ich majątki wyrzeczonej, roz
ciągają się do funduszów, jakie każdy z nich przed datą przebaczenia posiadał